

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. INV/2022/22 ze dne 03. 08. 2022 na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

telefon:

email:

(dále jen „**objednatel**“)

Město Bílina

Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

00266230

CZ00266230

Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou

417 810 811

ePodatelna@bilina.cz

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

DIČ:

HERKUL a.s.

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

250 04 638

CZ25004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

Zastoupené ve věcech smluvních:

Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva

Ing. Michal Klimeš, člen představenstva

Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva

zástupce pro věci technické:

telefon:

email:

ID Datové schránky:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „**zhotovitel**“)

smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo na „**Rekonstrukce chodníku, veřejného osvětlení a přechodu pro chodce v ulici Sídliště Za Chlumem, Bílina**“ z 3. 8. 2022 (dále jen „smlouva“).

I. Účel a předmět dodatku

Tento dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s ustanovením čl. XVII odst. 17.2. smlouvy o dílo výše uvedené, neboť se v průběhu realizace stavby dohodl objednatel se zhotovitelem neprovádět určité méněpráce na díle, kdy tyto změny vyplývají z krycího listu soupisu prací, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

Z důvodů výše popsaných se mění čl. V odst. 5.1 smlouvy o dílo tak, že se snižuje cena díla určená smlouvou o dílo z hodnoty ve výši **2 828 569,99 Kč** bez DPH o hodnotu změny závazku ve výši **351 499,83 Kč** bez DPH (slovy: tři sta padesát jedna tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých/83 haléřů), tj. o částku **425 314,79 Kč** vč. DPH (slovy: čtyři sta dvacet pět tisíc tři sta čtrnáct korun českých/79 haléřů), když po této úpravě čl. 5. 1. zní:

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 2 477 070,16 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát sedm tisíc sedmdesát korun českých/16 haléřů)

21% DPH 520 184,73 Kč (slovy: pět set dvacet tisíc sto osmdesát čtyři korun českých/73 haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH (dále jen „cena díla“) činí 2 997 254,89 Kč (slovy: dva miliony devět set devadesát sedm dvě stě padesát čtyři korun českých/89 haléřů).

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

II. Závěrečná ustanovení

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

II.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

II.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv.

II.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

II.5. Tento dodatek č. 1 byl schválen radou města dne 14. 03. 2023 usnesením č. 270.

II. 6. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavebních prací ze dne 03. 08. 2022.

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha dodatku č. 1 – krycí list soupisu prací

V Bílině dne 27. 3. 2023
Město Bílina

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

V Obrnicích, dne 24. 3. 2023
HERKUL a.s.

.....
Ing. Šárka Bukovská
předseda představenstva

.....
Ing. Michal Klimeš
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Příloha Dodatku č. 1

Kód: 335/2022
Stavba: REKONSTRUKCE CHODNÍKU A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – SÍDLIŠTĚ ZA CHLUMEM

KSO:
Místo: BÍLINA

CC-CZ:
Datum: 24.2.2023

Zadavatel:
MĚSTO BÍLINA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-351 499,83
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -351 499,83	Výše daně -73 814,96
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-425 314,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 335/2022

Stavba: REKONSTRUKCE CHODNÍKU A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – SÍDLIŠTĚ ZA CHLUMEM

Místo: BÍLINA

Datum: 24.2.2023

Zadavatel: MĚSTO BÍLINA

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-351 499,83	-425 314,79
004	Změnové listy	-351 499,83	-425 314,79
ZL 1	Skutečnost na základě geodetického zaměření	-315 499,83	-381 754,79
ZL 2	Odečet geometrického plánu	-36 000,00	-43 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE CHODNÍKU A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – SÍDLIŠTĚ ZA CHLUMEM
 Objekt: 004 - Změnové listy
 Soupis: **ZL 1 - Skutečnost na základě geodetického zaměření**

Místo: BÍLINA
 Zadavatel: MĚSTO BÍLINA
 Zhotovitel:

Datum: 24.2.2023
 Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-315 499,83

D HSV Práce a dodávky HSV

-315 499,83

D 1 Zemní práce

-38 422,56

22	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-163,950	16,37	-2 683,86
23	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-54,650	32,75	-1 789,79
1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-114,600	10,92	-1 251,43
25	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-104,000	21,83	-2 270,32
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	-118,000	30,89	-3 645,02
17	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-31,070	163,74	-5 087,40
18	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-31,070	127,12	-3 949,62
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-31,070	2,18	-67,73
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-54,373	229,24	-12 464,47
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-31,070	14,19	-440,88
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-218,600	21,83	-4 772,04

D 5 Komunikace pozemní

-209 292,85

4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-218,600	183,56	-40 126,22
24	K	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	-93,600	436,03	-40 812,41
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-18,100	767,39	-13 889,76
5	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-218,600	236,33	-51 661,74
6	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	-11,030	342,33	-3 775,90
27	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-209,746	288,84	-60 583,03
10	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,400	457,71	1 556,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-49 416,82

11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-22,600	318,97	-7 208,72
12	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-22,600	132,19	-2 987,49
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-110,300	241,79	-26 669,44
8	M	BTL.0019429.URS	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25cm	kus	-112,506	111,56	-12 551,17

D 997 Přesun sutě

-12 547,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-119,469	51,10	-6 104,87
16	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-1 194,690	2,18	-2 604,42
13	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-80,780	10,92	-882,12
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-38,689	76,41	-2 956,23
D 998			Přesun hmot				-5 819,96
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-241,994	24,05	-5 819,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE CHODNÍKU A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – SÍDLIŠTĚ ZA CHLUMEM

Objekt: 004 - Změnové listy

Soupis: **ZL 2 - Odečet geometrického plánu**

Místo: BÍLINA

Datum: 24.2.2023

Zadavatel: MĚSTO BÍLINA

Projektant: RAPID MOST SPOL.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-36 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-36 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-36 000,00
1	K	012403000	Kartografické práce	kpl	1,000	-36 000,00	-36 000,00